
UCHWAŁA NR XIII/90/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 211, 212,214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2))  
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/15/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 
2019 r. zmienionej Uchwałą Nr IV/25/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 18 stycznia 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 6/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 
2019 r., Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2019 r. Uchwałą Nr V/29/19 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 6 marca 2019 r. Zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 marca 
2019 r. Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 19/2019 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 28/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 maja 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 29/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 maja 2019 r. Uchwałą Nr VII/53/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
12 czerwca 2019 r. Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 czerwca 2019 r. Uchwałą Nr 
VIII/59/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 8 sierpnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 12 sierpnia 2019 r. Uchwałą Nr X/69/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13.09.2019 r. Zarządzeniem 
Nr 48/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.09.2019 r. Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia  27.09.2019 r. Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 września 2019 r. 
Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 października 2019 r. Zarządzeniem Nr 56/2019 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 października 2019 r. Zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
25 października 2019 r. Uchwałą Nr XI/72/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 61/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2019 r. Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 27 listopada 2019 r. Uchwałą Nr XII/82/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10.12.2019 r. 
Zarządzeniem Nr 64/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1. Otrzymuje brzmienie :Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości 
30.017.255,73 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.485.112,73 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 2.532.143,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. § 2. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 
31.738.890,73 zł., z tego:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 poz. 1309,1571,1696,1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 poz. 1622, 1649, 2020.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 76



1) wydatki bieżące w wysokości 26.926.455,55 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 , w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.549.915,65 zł.,

b) dotacje 166.304,00 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.812.435,18 zł.,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marlena Sztyburska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 76



Dział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana

758 Różne rozliczenia 11 970 783,00 31 862,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 31 862,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 31 862,00

31 862,00

Rozdział Po zmianie

12 002 645,00

Razem:

75802 31 862,00

31 862,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/90/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 76



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 868 244 962 3 869 206

60016 Drogi publiczne gminne 3 868 244 962 3 869 206
4300 Zakup usług pozostałych 128 812 962 129 774

926 Kultura fizyczna 622 193 30 900 653 093

92601 Obiekty sportowe 112 179 30 900 143 079

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 396 26 300 36 696
4300 Zakup usług pozostałych 7 338 4 600 11 938

31 707 028,73 31 862 31 738 890,73Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/90/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 76


		2020-01-03T12:33:26+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




